longeu  
 sunt longe sapienter nos i iuuēs  
 iustitiam uidet. **E**cce hec o opat̄  
 d̄s tribz uicibz: p̄ singulos: ut reuo-  
 cet animas eorū a corruptione: & illu-  
 minet luce uiuentū. **A**tende iob  
 & audi me: & tace dum ego loquar.  
**H**ic d̄s quid loq̄us: & uide in. **L**oq̄-  
 te. **V**olo em̄ te appere uultū. **Q**d̄ si  
 n̄ hēs audi me: tace: & docebo te sa-  
 pientias. **A**XXII **P**iam  
 itaq̄ helu: etiā hec locuti est.  
**A**udite sapientes ūba mea: & iuri-  
 er uidi a uisceribus meis. **A**uris em̄  
 ūba p̄bat: & guttur elscas gustu de-  
 iudicat. **I**udicium eligam' n̄b: &  
 iur' nos iudicamus q̄ sit meli'. **Q**u-  
 dixit iob iustus sibi: & d̄s s̄bitit i u-  
 detū meū. **I**n iudicando em̄ me  
 iudatū ē: uolenta sagitta mea  
 absq̄ ullo p̄cco. **Q**uis ē uir ut est  
 iob: q̄ bibit s̄b sannaone q̄i aq̄m.  
 qui gradit̄ cum opantibz: iudate  
 & amblat cum uirys impis. **D**ixit  
 em̄: **N**on placebit uir d̄o: etiā si cu-  
 ruerit i ioco. **I**do uiri cordati au-  
 dit me. **A**b sita d̄o impietas: & ab  
 oporente iiquitas. **O**p̄ ei homis  
 reddere: & iur' mas singlorū resti-  
 tuer eis. **V**e em̄ d̄s si odempnabit  
 frust': nec omp̄e s̄bitit iudicium.  
**Q**ue d̄stituit alii si tiam: aut q̄  
 posint sup̄ orbem que fabricatus ē:  
 si d̄tulerit ad eum cor suū: sp̄m  
 illi: & flatum ad se trahet. **D**estitit  
 omnis caro simul: & hō i iuuem uer-  
 tet. **S**i hēs ergo i iustitiam: audi qd̄  
 dicit. **T**an s̄bita uocem eloq̄ mei:  
 s̄bitiq̄ qui n̄ amat uirtutū sanarū

potest. Et quom tu enim qui uult e  
 m m o d e m p n a s . Qui dicit regi apo  
 stata qui uocat duces impios. Qui  
 n accipit psonas pncipum nec cog  
 ut tyrannu cum disceptaret cog  
 paupem. Opus enim manu ei s  
 uniuersu. Subito morient. In media  
 nocte tur babunt ppi. In pntibus  
 Et auferent uiolentum absq; ma  
 nu. Oculi enim eius s; uas hoim. In  
 omnes gressus eoz oiderat. Non s  
 tenebre. In e umb; mortis. ut ab  
 scendant ibi qui opant uiquitate.  
 Neq; enim uli i hois pte e. ut nei  
 at ad deum iudicium. Conter ml  
 tes i innumerabiles. In stare faciet  
 alics p eis. Ront enim opa eoz ider  
 co inducet noctem. In oentur. Osi ipi  
 es pntit eos i loco uidentu. q; q; de  
 idustria recesserint ab eo. Tos uas  
 eius illige noluerunt. ut puenire  
 facent ad eum clamor e egeni. In au  
 drent uocem paupum. In po enim oer  
 dente pacem. quis e qui o d e m p n e t .  
 Et quo abscondit uultu. q; e qui co  
 templetur eu. Et sup egenum. In si  
 omis homies. Qui regnare facit ho  
 nime p p o c t a m . In p peccata ppi. Quia  
 ergo locutus sum ad dm. te quoq; no  
 phibeto. In terram tu doce me. si iud  
 tatem locut sum uli n addam. In  
 quid a te ds expetit eam. q; displicu  
 it t. Tu enim cepisti loqui. In nego. Quod  
 liquid uolui melius loqre. In uir illi  
 gentes loqntur m. In uir sapiens au  
 diat me. In Job au stulte locutus e. In  
 ba illius si sonant disciplina. In pater  
 mi. p betur iob usq; ad fine. In e deli  
 nas ab homine uiquitatis q; addit

sup pca sua blasphemia. In uos  
 intm ostringatur. In tunc ad iudi  
 cium p uerit sermonib; suis deit.  
 In h; helu h; rursu. **XXV**  
 locutus e. In quicquid eq; tu uidet tua  
 cogitatio. ut diceret iustior es sum.  
 In dixisti enim. Non t; placet qd rectu  
 e. ut quid t; pccato si ego peccauero.  
 In itaq; ego respondebo sermoib; tur  
 rancias tuas retum. In suscipe celi  
 In intueret. In contemplant ethera qd al  
 tior te sit. In peccauis. quid ei nocet.  
 In si multiplicare sunt uiquitatis  
 tue. quid facies c; eum. In poro sicut  
 egeris. quid donabis ei. aut quid  
 de manu tua accipiet. In hominu q  
 siml tui e. nocet impietas tua  
 In filiu homis adiuuabit iustia tu  
 a. In p multitudine calumpnatoru da  
 mabunt. In euilabunt p uim bra  
 chy tyrannoz. In si dicit ubi eds  
 qui fecit me. In q; dedit carmina m  
 nocte. qui docet nos sup nos uim  
 terre. In sup uolucres celi erudiuo.  
 In i clamabunt. In n exaudiet ppi  
 supbiam eoz. In non ergo frustra  
 audir ds. In ompe singloru causa  
 itueb; . In etia tunc dixit n d d e r a t .  
 In iudicare coram eo. In expeita ei. In  
 ei n inferit furore suu. nec ulsalit  
 scelus ualte. In ergo frustra iob apu  
 es sum. In absq; scia uba multiplicat.  
**XXVI**  
 Adens q; helu. In  
 locutus e. In sustine me pau  
 lulu. In iudicabo t. In adhuc ei habeo.  
 In qd p deo loquar. In rextam sciam  
 mea a pncipio. In opatore meu pba  
 to iustum. In vere enim absq; iudicio  
 sermones mei. In pfecta scia p bato

... abicit am...  
 ... si saluat impias...  
 ... paupib; tribuit...  
 ... oculos suos...  
 ... reges...  
 ... dicit ergu...  
 ... catenis...  
 ... iudicab...  
 ... paupum...  
 ... uole...  
 ... Reuelabit...  
 ... in reita...  
 ... iudicabit...  
 ... dicit...  
 ... in glo...  
 ... p gladiu...  
 ... simulato...  
 ... nam de...  
 ... in uita...  
 ... et p...  
 ... reuelabit...  
 ... salua...  
 ... no...  
 ... se...  
 ... plena...  
 ... est...  
 ... no...  
 ... nec...  
 ... deo...  
 ... ab...  
 ... ne...  
 ... ad...  
 ... m...  
 ... d...  
 ... a...  
 ... op...  
 ... q...  
 ... op...  
 ... q...  
 ... op...  
 ... q...

abyssi ostingitur. Numquid iunge  
ualebis micantes stellas phade.  
aut girum arcturi potis dissipare.  
Numquid pducis luciferum i tempe  
suo. et respicis sup filios terre ostin  
ge facis. Numquid nosti ordine  
celi. et pones sonem eius i terra.  
Numquid eleuabis i nebula uoce  
tuam. et impetus aquarum opiet te.  
Numquid nites fulga. et ibit  
reserena dicent t assum. Qui po  
sunt i uisceribus hominis sapiam. et qd  
dedit gallo i intelligentiam. Quis e  
narrantur celorum rotam. et decem  
celi quis dormire fatiet. Quid si  
debat puluis i terra. et glebe opm  
gebant. Numquid capies leone  
pdam. et ai am catulorum eius i pleb  
qm cubant i antibus. et in spectibus i  
diant. Quis ppar coruo escam  
suam qm pulli eius ad eum clamant  
uagantes eo qd n habent cibos.  
**N**umquid nosti tempus. **XXXI**  
ptus hybitum in petris ut  
parturientes ceruas obseruasti.  
Diminasti menses conceptus earum. et  
sisti tempus ptus earum. Incurua  
tur ad fetum. et parunt. et rugit  
emittunt. Sepant filij earum et p  
gunt ad pastum. egduntur. et n  
rituntur ap eas. Quis dimisit  
onagram libram i solitudine. et in  
cula eius quis soluit. Cui dedit  
solitudine comu. et tabernacula ei  
i terra saluginis. Cotempnit ml  
titudinem ciuitatis. clamore ex  
actus si aud. Curum spic motes  
i pastue sue. et uirentia queq p  
rit. Numquid uolet i noceros fer

ure. et aut morabitur ad pscpe tuu. An  
quid alligabis i noceronta ad aran  
pdm i oro tuo. aut ostinget gleba  
ualliu post te. Numquid sidutiam  
habebis i magna fortitudine ei. et de  
lingis ei labores tuos. Numquid crede  
ei qm reddat seminem t. et arca tu  
am otreget. Penna strustiois si  
mil est pennis herodii. et accipitris.  
q derelinquit i terra oua sua. Tu forsi  
tan in puluere calefactis ea. Obluu  
satur qd pes calcet ea. aut bestia  
agri oterat. Pduratur ad filios su  
os qm n sunt sui. Frustra laborauit.  
nullo timore cogente. Pruiant  
eui eam dicit sapia. nec dedit ei i  
telligentia. Quin tpe fuit i altu ala  
erigit. deridet equitem. et ascendere  
eius. Numquid pbebis equo fortitu  
dinem. aut cauidabis collo eius  
hymnum. Numquid suscitab ei qd  
lucustas. Bla nariu eius. et o. Na  
ingula fodit. exultat audacter. i  
occursum pgit armatis. Cotep  
nit pauore. nec cedit gladio. Hup  
ipm sonabit pharetra. iubeabit  
hasta i clipeus. feruens et fremens  
sorbet iram. nec reputat tute so  
uare clangore. Vbi audierit bu  
cua. dicit. uah. Paul odorat bellu  
exhortatione ducum. et ululatum  
excitatus. Numquid p sapiam tua ut  
plumescit accipit. expandens ala  
suas ad austrum. Numquid ad pcep  
tum tuu eleuabit aquila. et iardu  
is ponet nidum suu. In petris ma  
net. et i pruptis salis silicibus. i mora  
tur. atq i accessis rupibus. Inde co  
templat escam. et de longe oculi ei

eius. et caligine...  
stante ob...  
lud...  
rostra...  
si peccos...  
tinentes...  
post...  
condisti...  
tennisti...  
et ex...  
runt ut...  
sic uoc...  
lure sua...  
pcur...  
maris...  
bulast...  
mortis...  
Quin...  
iudica...  
et teneb...  
tunc qd...  
diei tuo...  
es thaur...  
dms as...  
hostis...  
qm uam...  
estus se...  
tillimo...  
tis tonitru...  
ab hq...  
mortalu...  
inam...  
bas uirentes...  
ul quis...  
an uo...  
celo quis...  
lapidis...  
lapis...

psittunt. Pulli eius lambunt sag-  
nem. 7 ubicumq; cadaver fuit sta-  
tim adest. 7 adiecit dñs. 7 locutus e  
ad iob. Numq; qui ascendit cum do-  
tam facile aquietat. Vtq; qui ar-  
guit dñm. debz cendere ei. Respondens  
aut iob dño. dixit. Qui leuit. locut  
sum. pendere quid possim. An am-  
meam ponam sup os meū. Vnū lo-  
cut sum. qd utinam n̄ dixissem. 7  
altum. quibz ultra unū n̄ addam.

**R**espondens aut dño iob de. **XLV**  
Turbine ait. Accinge sic ur-  
tumbes tuos. interrogabo te. 7 do-  
cam. Numquid irritum facies in-  
ultū meū. 7 odempnabis me ut  
iustificeris. Si habes brachium sic ds.  
7 si uice simili tonas. cūmda tibi  
decorem. 7 in sublime erige. 7 esto glo-  
sius. 7 speciosis uestibz induere. Di-  
spoge supbos in furore tuo. 7 respin-  
ens omne arrogante humilia. Sic  
spice cunctos supbos. 7 ostende eos.  
7 conte impios in loco suo. Absconde  
eos in puluē simul. 7 fates eoz de-  
merge in foueam. Ego confitebor.  
qd saluare te possit dextera tua. Sc-  
ce behemoth que feci tecum. feni-  
dū tes comedet. fortitudo ei. 7 labis  
eius. 7 uirū illius in imblico uentis  
ei. h̄ngit caudam suam q̄ cedru-  
nerui testiculoy eius plecti sūt.  
**O**ssa eius uelut fistule eris. cartila-  
go illius q̄ lamina ferree. Ip̄ e pn-  
cipium max dei. Qui fecit eum. ap-  
plicabit gladiū eius. Hinc mōtes  
herbas ferunt. om̄s bestie agri lu-  
dent ibi. S̄b umb̄ dormit in secreto ca-  
lami. locis humentibz. Tegit um-